鱼食协 匚⒛23〕 53号

转发 《关于召开⒛23“全国食品工业科技进步

工作会议暨中国食品工业协会科学技术颁奖大

会
”
的通知》通知

各有关企业:

现将中国食品工业协会 《关于召开 2023“全国食品工业科

技进步工作会议暨中国食品工业协会科学技术颁奖大会
”
的通知》

(附件 1)转发给你们,请获奖单位 (附件 2)按照会议通知要

求积极报名参加,无故缺席者,将视为自动放弃本单位及个人相

应资格。请于 2023年 11月 20日 前,扫码在线填写 《参会回执》

(附件 3)和 《参展企业回执》(附件 4),并将回执发送至省食

协专用邮箱。

联系人:省食协 江腾/053卜 67881095、 17860529097

硭尹月l由阝箱: sdspgyxhQ163。 com

附件:1。 《关于召开 2023“全国食品工业科技进步工作会

议暨中国食品工业协会科学技术颁奖大会
”
的通知》

2.《 2023“中国食品工业协会科学技术奖
”
拟奖励项

目和个人名单》

3.《参会回执》

4.《参展企业回执》

Ⅱ氵。27s吖哕